
Саратовская область 
Балаковский муниципальный район 

Муниципальное образование город Балаково 
 

Совет муниципального образования город Балаково 
 

Семнадцатое заседание Совета муниципального образования  
город Балаково третьего созыва 

 
РЕШЕНИЕ № 126 

28 ноября 2014 года 
 

 
О даче согласия на принятие в собственность муниципального 
образования город Балаково муниципального имущества Балаковского 
муниципального района 
 

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, 
Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной 
собственностью муниципального образования город Балаково», 
утвержденным решением Совета муниципального образования город 
Балаково от 25 апреля 2008 года № 161, Регламентом Совета 
муниципального образования город Балаково, рассмотрев рекомендации 
комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и 
вопросам жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального 
образования город Балаково 

РЕШИЛ: 
1. Дать согласие администрации Балаковского муниципального района 

(глава администрации Балаковского муниципального района Чепрасов И.В.) 
на принятие в муниципальную собственность муниципального образования 
город Балаково из муниципальной собственности Балаковского 
муниципального района жилых помещений (квартир) согласно 
Приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
 
 
 
Глава муниципального образования   А.Ю.Овсянников 
 
 
 



Приложение к решению 
Совета муниципального образования 
город Балаково  
от 28 ноября 2014 года № 126  

 
Перечень объектов жилого фонда, принимаемых в собственность муниципального образования город Балаково 

из муниципальной собственности Балаковского муниципального района 

Полное 
наименование 
организации 

Адрес 
местонахождения 

организации, 
 ИНН  

организации 

Наименование  
имущества  Адрес  

индивидуализирующие 
характеристики имущества 

общая 
площадь, 

кв.м 

дата 
государственной 

регистрации 
права 

    
Жилая 3-

комнатная 
квартира 

Саратовская обл., г.Балаково, 
ул.Каховская, д.45, кв.14 64,4 09.12.2009г. 

    
Жилая 3-

комнатная 
квартира 

Саратовская обл., г.Балаково, 
ул.Каховская, д.45, кв.23 65,9 08.12.2009г. 

    
Жилая 2-

комнатная 
квартира 

Саратовская обл., г.Балаково, 
ул.Каховская, д.45, кв.30 52,7 09.12.2009г. 

    
Жилая 3-

комнатная 
квартира 

Саратовская обл., г.Балаково, 
ул.Каховская, д.45, кв.35 66,2  08.12.2009г. 

    
Жилая 2-

комнатная 
квартира 

Саратовская обл., г.Балаково, 
ул.Каховская, д.45, кв.45 48,2 08.12.2009г. 



    
Жилая 2-

комнатная 
квартира 

Саратовская обл., г.Балаково, 
ул.Каховская, д.45, кв.58 52,8  08.12.2009г. 

    
Жилая 3-

комнатная 
квартира 

Саратовская обл., г.Балаково, 
ул.Каховская, д.45, кв.70 61,4 09.12.2009г. 

    
Жилая 3-

комнатная 
квартира 

Саратовская обл., г.Балаково, 
ул.Каховская, д.45, кв.86 61,4 15.01.2010г. 

    
Жилая 3-

комнатная 
квартира 

Саратовская обл., г.Балаково, 
ул.Каховская, д.45, кв.87 59,9 15.01.2010г. 

    
Жилая 2-

комнатная 
квартира 

Саратовская обл., г.Балаково, 
ул.Каховская, д.45, кв.89 48,3 15.01.2010г. 

    
Жилая 1-

комнатная 
квартира 

Саратовская обл., г.Балаково, 
ул.Саратовское Шоссе, д.81, 
кв.10 

37,1 22.12.2009г. 

    
Жилая 2-

комнатная 
квартира 

Саратовская обл., г.Балаково, 
ул.Саратовское Шоссе, д.81, 
кв.102 

59,9 18.12.2009г. 

    
Жилая 3-

комнатная 
квартира 

Саратовская обл., г.Балаково, 
ул.Саратовское Шоссе, д.81, 
кв.107 

81,6 25.12.2009г.  

    
Жилая 3-

комнатная 
квартира 

Саратовская обл., г.Балаково, 
ул.Саратовское Шоссе, д.81, 
кв.115 

81,8 24.12.2009г.  



    
Жилая 1-

комнатная 
квартира 

Саратовская обл., г.Балаково, 
ул.Саратовское Шоссе, д.81, 
кв.116 

37,2 24.12.2009г.  

    
Жилая 3-

комнатная 
квартира 

Саратовская обл., г.Балаково, 
ул.Саратовское Шоссе, д.81, 
кв.12 

81,9 18.12.2009г.  

    
Жилая 3-

комнатная 
квартира 

Саратовская обл., г.Балаково, 
ул.Саратовское Шоссе, д.81, 
кв.130 

81,9 21.12.2009г.  

    
Жилая 1-

комнатная 
квартира 

Саратовская обл., г.Балаково, 
ул.Саратовское Шоссе, д.81, 
кв.151 

37,3 15.12.2009г.  

    
Жилая 3-

комнатная 
квартира 

Саратовская обл., г.Балаково, 
ул.Саратовское Шоссе, д.81, 
кв.181 

81,3 28.12.2009г.  

    
Жилая 3-

комнатная 
квартира 

Саратовская обл., г.Балаково, 
ул.Саратовское Шоссе, д.81, 
кв.189 

81,6 25.12.2009г.  

    
Жилая 1-

комнатная 
квартира 

Саратовская обл., г.Балаково, 
ул.Саратовское Шоссе, д.81, 
кв.195 

37,1 16.12.2009г.  

    
Жилая 1-

комнатная 
квартира 

Саратовская обл., г.Балаково, 
ул.Саратовское Шоссе, д.81, 
кв.21 

37,3 21.12.2009г. 

    
Жилая 2-

комнатная 
квартира 

Саратовская обл., г.Балаково, 
ул.Саратовское Шоссе, д.81, 
кв.225 

59,6 22.12.2009г. 



    
Жилая 2-

комнатная 
квартира 

Саратовская обл., г.Балаково, 
ул.Саратовское Шоссе, д.81, 
кв.226 

72,3 28.12.2009г. 

    
Жилая 3-

комнатная 
квартира 

Саратовская обл., г.Балаково, 
ул.Саратовское Шоссе, д.81, 
кв.240 

81,1 15.12.2009г.  

    
Жилая 3-

комнатная 
квартира 

Саратовская обл., г.Балаково, 
ул.Саратовское Шоссе, д.81, 
кв.244 

81,3 17.12.2009г.  

    
Жилая 2-

комнатная 
квартира 

Саратовская обл., г.Балаково, 
ул.Саратовское Шоссе, д.81, 
кв.247 

59,6 17.12.2009г. 

    
Жилая 3-

комнатная 
квартира 

Саратовская обл., г.Балаково, 
ул.Саратовское Шоссе, д.81, 
кв.279 

81,7 18.12.2009г.  

    
Жилая 2-

комнатная 
квартира 

Саратовская обл., г.Балаково, 
ул.Саратовское Шоссе, д.81, 
кв.290 

59,4 25.12.2009г. 

    
Жилая 3-

комнатная 
квартира 

Саратовская обл., г.Балаково, 
ул.Саратовское Шоссе, д.81, 
кв.291 

81,6 24.12.2009г.  

    
Жилая 3-

комнатная 
квартира 

Саратовская обл., г.Балаково, 
ул.Саратовское Шоссе, д.81, 
кв.303 

81,8 24.12.2009г.  

    
Жилая 2-

комнатная 
квартира 

Саратовская обл., г.Балаково, 
ул.Саратовское Шоссе, д.81, 
кв.310 

59,4 18.12.2009г. 



    
Жилая 1-

комнатная 
квартира 

Саратовская обл., г.Балаково, 
ул.Саратовское Шоссе, д.81, 
кв.312 

37,2 24.12.2009г. 

    
Жилая 2-

комнатная 
квартира 

Саратовская обл., г.Балаково, 
ул.Саратовское Шоссе, д.81, 
кв.39 

59,8 25.12.2009г. 

    
Жилая 1-

комнатная 
квартира 

Саратовская обл., г.Балаково, 
ул.Саратовское Шоссе, д.81, 
кв.77 

43,5 28.12.2009г.  

    
Жилая 3-

комнатная 
квартира 

Саратовская обл., г.Балаково, 
ул.Саратовское Шоссе, д.81, 
кв.99 

81,9 25.12.2009г.  

 


